
 
 

 
 

č.2 
 
Ročník 2010-2011                         24.září 2011 

Na začátek  ještě krátké doplnění minulých informací o změnách ve složení družstev a oddílů. 
V Jáchymově bude hrát formou hostování člen Lokomotivy Cheb Vlastimil Čekan. 
Další změny proběhly na poslední chvíli v Zpč.divizi. Z Holýšova odešli na hostování do Kdyně dva 
hráči – Jiří BENDA a Miroslav SCHREINER, což bude pro Kdyni poměrně výrazná posila. 
Ligové družstvo CB Dobřany posílí Pavel SLOUP z TJ Dobřany, který v tomto družstvu hrál již loni, 
když mělo hlavičku TJ Dobřany. 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

2.kolo 
V tomto kole mají družstva domácích a hostí vyrovnanou bilanci – 3x vyhráli domácí, 3x vyhráli 

hosté. Za částeční překvapení lze pokládat jenom vítězství Útviny v Lomnici, bylo to sice vyrovnané 
utkání, ale žádná skvělá úroveň to nebyla.  Výsledkově srovnatelné bylo i utkání Slávie Karlovy Vary, 
která se štěstím porazila Jáchymov B. O dost vyšší výsledky ale padaly v ostatních zápasech. Cheb 
C porazil snadno hosty z Teplé,  Slovan B podle očekávání vyhrál s Jiskrou Aš B. Ale ani ašské Áčko 
neslavilo, protože doma prohrálo i přes dobrý výkon s favorizovaným SKK K.Vary B. V domácím 
prostředí prohrál i Slovan K.Vary C, který předvedl na tyto dráhy ojedinělý a nezvyklý  výsledek pod 
2400 kuželek. Bez zlepšení současné výkonnosti by nebyly jeho perspektivy růžové …. 

 

Souhrnný přehled výsledků 

 
SLOVAN KARL.VARY C -  JISKRA ŠABINA B  2:14 2391-2532   24.09. 
TJ JISKRA AŠ A -  SKK KARLOVY VARY B  4:12 2537-2561   24.09. 
LOKO CHEB C  -  TJ SOKOL TEPLÁ 12:4 2504-2420   24.09. 
SLAVIA KARL.VARY  -  TJ JÁCHYMOV B 12:4 2377-2369   24.09. 
TJ LOMNICE -  TJ SOKOL ÚTVINA  4:12 2405-2415   24.09. 
SLOVAN KARL.VARY B  -  TJ JISKRA AŠ B 13:3 2602-2499   24.09. 

Tabulka:  
 1. Slovan Karl.Vary B 2 2 0 0 25:7 2603 4 
 2. SKK Karlovy Vary B 2 2 0 0 24:8 2564 4 
 3. Slavia Karl.Vary  2 2 0 0 23:9 2414 4 
 4. Jiskra Šabina B 2 1 0 1 18:14 2521 2 
 5. TJ Sokol Útvina  2 1 0 1 17:15 2414 2 
 6. TJ Jiskra Aš A 2 1 0 1 16:16 2576 2 
 7. Loko Cheb C 2 1 0 1 16:16 2428 2 
 8. TJ Jáchymov B 2 1 0 1 16:16 2412 2 
 9. TJ Jiskra Aš B 2 1 0 1 15:17 2532 2 
10. TJ Sokol Teplá  2 0 0 2 8:24 2496 0 
11. TJ Lomnice  2 0 0 2 8:24 2451 0 
12. Slovan Karl.Vary C 2 0 0 2 6:26 2484 0 



Podrobné výsledky 

 SLOVAN KARL.VARY C 2391 2:14 2532 JISKRA ŠABINA B 

 ŠAFR Jiří 385 0:2 428 ČERNÝ Jaromír 
 ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 383 0:2 424 NOVÝ Jaroslav 
 STAŠOVÁ Daniela 380 0:2 420 VEVERKA Josef 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 407 0:2 429 SEIDL František 
 ČEJKOVÁ Michaela 420 2:0 412 BRANDL Gerhard 
 DOBIÁŠOVÁ Hana 416 0:2 419 BLÁHA Roman 
 
rozhod čí: ZMEŠKALOVÁ Zdena 
divák ů: 22, utkání trvalo: 4:45 

Podobně jako v minulém utkání začalo Céčko Slovanu vlažně, dá se říci, že až příliš opatrně. Hráči 
Šabiny hráli na těchto drahách již minulý týden (s SKK KVB) a i když nelámali rekordy, v polovině 
utkání jim to stačilo na jasné vedení 6:0 a o 128 kuželek. Obvykle to znamená rozhodnuté utkání a 
bylo tomu i tady. Kde jsou loňské  výsledky a průměry domácích? – J.Šafr 443, Z.Zmeškalová 436, 
D.Stašová 426 kuželek ??? Je zajímavé, že po odehrání  těchto prvních tří dvojic byla nejlepší 
dorážka pouhých 125 kuželek a to překvapivě u zatím nejslabšího hráče – D.Stašové. Ostatní měli 
slušné plné, ale dorážka je příliš neposlouchala. Druhá polovina utkání byla o dost vyrovnanější, ale 
debakl domácích to neodvrátilo. Pěknou dorážkou se blýskl ve druhé polovině Fr.Seidl (153 kuželek), 
u dorážky domácích zůstal prim Čulibrkovi utkání. Šabina měla na své straně jasnou výhru v dorážce 
i v počtu chyb. 
 

 TJ JISKRA AŠ A 2537 4:12 2561 SKK KARLOVY VARY B 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 426 0:2 445 GABRIŠKOVÁ Romana 
 MÍŠÁNEK Vladimír 402 0:2 460 ZEMAN Václav 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 454 2:0 399 ŠNAJDR Václav 
 VICZMANDI Tomáš 408 2:0 401 GABRIŠKO Jiří 
 BUFKA Jiří 437 0:2 444 LOVEČEK Zdeněk 
 POSPÍŠILOVÁ Martina 410 0:2 412 VODEHNAL Vítězslav 
 
rozhod čí: POSPÍŠILOVÁ Martina 
divák ů: 6, utkání trvalo: 4:35 

Domácí Ji.Aš A v minulém kole zvítězila slavně v Teplé  a čekal se hodně vyrovnaný souboj 
s družstvem SKK K.Vary B. Hosté ale do utkání vstoupili hodně ambiciózně a po dvou hráčích vedli 
0:4 a 77 kuželek. Přispěla k tomu i „tajná zbraň“ hostí Romana Gabrišková, která má nejlepší 
dorážku hostí 152 kuželek. Ve třetí dvojici se následně potkali Čulibrci obou družstev z prvního kola. 
Vašek Šnajdr pokračoval v nevýrazném výkonu a přesto, že má z hostí nejméně chyb, dorážka ho 
neposlouchala (115). Jiřina Petříčková to ale rozjela na „plný pecky“, má nejlepší dorážku domácích 
(152) a vrátila domácí družstvo zpět do utkání. Když i čtvrtou dvojici vyhráli těsně domácí byl stav 
srovnaný na 4:4, ale hosté měli ještě 15 kuželek k dobru. Na straně domácích ale čekali na start  
„papírově“ lepší hráči. Jiří Bufka na první padesátku skutečně 242 kuželek a i když se Zdeněk 
Loveček bránil statečně (226), Jiskra Aš už vedla o jednu kuželku. Druhou půli ale Jirka nezahrál tak 
výtečně (195), Zdeněk Loveček znovu pěkný standard (218) a Jiskra šla do závěrečné dvojice za 
stavu 4:6 a ztrátou 22 kuželek. Přesto tu byla pro domácí  nadějná situace, neboť na řadě byla 
Martina Pospíšilová. Opět se ale opakovala situace z páté dvojice – prvních padesátka jasně pro Aš, 
druhá padesátka ještě jasněji pro družstvo SKK a hosté si mohli v klidu oddychnout. Určitě je 
spokojenost nejenom s body za vítězství, ale i s dosaženým výsledkem. 
 
 



 LOKO CHEB C 2504 12:4 2420 TJ SOKOL TEPLÁ 

 CAPOUCH František 390 0:2 402 ŠOUREK Martin 
 HAMROVÁ Jana 416 2:0 355 MILOTA Rostislav, ing. 
 NOVÁČEK Josef 405 2:0 400 MANDÁK Jan 
 NOVÁČKOVÁ Eva 426 2:0 396 STAŠKO Miroslav 
 NOVÁČEK Jiří 423 2:0 413 PEŠŤÁK Miroslav 
 VYLEŤAL Bohumil 444 0:2 454 AXAMSKÝ Luboš 

rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 10, utkání trvalo: 5:05 

Obě družstva skončila v prvním kole bez zisku bodu a proto obě toužila po prvních bodech. V úvodu 
Fr.Capouch trochu „zazdil“ dorážku a i když měl lepší plné než Martin Šourek, daroval mu dost 
snadný zisk bodů. Potom se domácí o něco zlepšili a hosté jim překvapivě nestačili. Rosťa Milota je 
podruhé za sebou Čulibrk (celková dorážka 87), ale z takto nepodařeného výkonu ho nevytáhl ani 
Míra Staško. Až úplný závěr dokázal, že i v Teplé se najdou borci, kteří jsou schopní zahrát na cizích 
drahách. Díky Luboši Axamskému (dorážka 167 kuželek) vyhrává Teplá těsně a překvapivě dorážku, 
ale domácí vyhráli plné vysokým rozdílem a první body jsou doma. 

 SLAVIA KARL.VARY 2377 12:4 2369 TJ JÁCHYMOV B 

 PÁV Jaroslav 420 2:0 401 ŠEDA Jiří 
 ČERNOHOUS Vladimír 380 0:2 392 ŽIVNÝ František 
 VAŠKO Josef 368 2:0 367 LUKEŠ Vladimír 
 ČERNOHOUS Ondřej (*) 368 0:2 403 KRATOCHVÍL Luboš 
 CHMEL Zdeněk 413 2:0 398 HLAVATÝ Zdeněk 
 MOJŽÍŠ Martin 428 2:0 408 MRENICA Štefan 

střídání: od 51. hodu: ČERNOHOUS Ondřej + MAZŮREK Ludvík 
rozhod čí: ČERNOHOUS Vladimír 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:45 

Hned v úvodu se ukázalo, že Jarda Páv bude asi velice platným členem družstva a po minulém kole 
patří opět do přední části Slávie. Druhý Vláďa „Fous“ Černohous hrál poprvé a vypadalo to, že si se 
soupeřem asi poradí. Ve druhé dorážce se ale trochu zasekl (43) a Františku Živnému nečinilo žádný 
problém tento souboj vyhrát. Na třetím místě se potkal náhradník domácích s Vláďou Lukešem, 
kterému se v úvodu sezony zatím nedaří. Jejich souboj působil dojmem, že si vítězství vzájemně 
nabízejí a z jejich druhé dorážky nemělo žádné z družstev radost (42 : 49 kuželek). V polovině utkání 
byl tedy stav 4:2 a Slávia vedla o těsně o 8 kuželek. Druhou polovinu utkání začal úspěšněji 
Jáchymov a byl to souboj zkušenosti v nastupujícím mládím u Slávie. Zdá se, že se mládí musí ještě 
moc učit. Nebo že by mladý „Fous“ Čulibrka po prvním kole tak dobře živil, že se mu od něj nechce? 
Jáchymov byl pro Slávii velice zdatným soupeřem a čekalo se na to, jak zahrají zbývající dvě dvojice.  
Na pátém místě se opět potkali dva rozdílní borci, i když v obrácené pozici. Domácí Zdeněk Chmel 
patří mezi klidnější a zkušenější hráče, Zdeněk Hlavatý je asi reprezentantem určité „divočiny“, která 
ale občas přináší překvapivě dobré výkony. Ani tady ale mládí neuspělo a domácí Zdeněk zvládl o 
dost lépe dorážku (138:120) než Zdeněk u hostů a celé utkání bylo stále otevřené – 6:4 ale + 12 
kuželek pro Jáchymov. Ke schylujícímu překvapení ale nedošlo a souboji posledních borců vyhrál 
obě padesátky domácí Martin Mojžíš a rezolutně utnul rýsující se naděje Jáchymova. 

Stínem tohoto kola je zaslaný Zápis z utkání. V doručeném Zápisu Slávia KV-Jáchymov B totiž 
nejsou u žádného z hostujících hráčů vůbec vyplněné chyby a bylo by asi bláhové se domnívat, že 
hráči Jáchymova absolvovali utkání bez chyby. 
Závěr – za chybně a neúplně vyplněný Zápis o utkání se družstvu Slávia K.Vary uděluje pořádková 
pokuta ve výši 200,-Kč. Pokuta je splatná do 30.září 2011 a to na účet Karl.krajského kuž.svazu 
vedeného u FIO banky – číslo účtu 2600147996 / 2010. Nezapomeňte uvést jako variabilní symbol 
kód oddílu. 
 



 TJ LOMNICE 2405 4:12 2415 TJ SOKOL ÚTVINA 

 MARTINCOVÁ Věra 404 0:2 405 VESELÝ Stanislav 
 VOLF Josef 399 2:0 393 VLČEK Václav 
 ŠIMÁČEK Petr 384 0:2 392 HLAVATÝ Vlastimil 
 SCHIMMER Rudolf 388 0:2 399 DOBIÁŠ Jaroslav 
 KUPČÍK Albert 403 0:2 418 KŘÍŽ Václav 
 GUBA Jiří 427 2:0 408 PATKAŇ Jaroslav 
 
rozhod čí: GUBA Jiří 
divák ů: 7, utkání trvalo: 4:40 
Obě družstva asi tušila síly soupeře a bylo to skutečně velmi vyrovnané utkání ve kterém se 
rozhodovalo až v úplném závěru. Žádná vynikající úroveň a možná se dá uvést, že především 
domácí zahráli trochu nezvykle pod své možnosti. Jakýmsi nečekaným zpestřením bylo i to, že na 
obou stranách se našel hráč, který dosáhl výsledku přes 400 kuželek s 15-ti chybami (Kupčík, 
Patkaň).  
 

 SLOVAN KARL.VARY B 2602 13:3 2499 TJ JISKRA AŠ B 

 BESEDA Petr 430 1:1 430 MAZÁK František 
 STARÝ Libor 399 2:0 398 KOLMAN Jaromír 
 ŠTÝBER Vladimír 431 2:0 409 PILAŘ Václav 
 DUKSA Zdeněk 430 2:0 428 PRŮCHA František 
 BECK Tomáš 423 0:2 449 PLAVEC Jiří 
 TRAKAL Martin 489 2:0 385 HURTA Martin 
 
rozhod čí: ŠTÝBER Vladimír 
divák ů: 30, utkání trvalo: 4:45 

Hosté jsou sice nováčkem soutěže, ale domácím to situaci příliš neusnadnilo. Na úvod proběhl 
nerozhodný souboj, ve kterém domácí P.Beseda vyhrál s velkou převahou plné o 33 kuželek 
(313:280), ale v dorážce to zase celé odevzdal svému soupeři (117:150). Druhá dvojice se prala o 
každý hod a Libor Starý si postupně a trpělivě budoval drobný náskok, který před druhou dorážkou 
činil 19 kuželek. Potom jako když švihne kouzelným proutkem, druhá dorážka ho přestala poslouchat 
– 45 kuželek dorážky s pouhými třemi chybami, to je boj nejen se soupeřem, ale i sám se sebou. 
Jaromír Kolman situaci ale nevyužil (dor.63) a domácí hráč vyhrál o jedinou kuželku. Ve třetí dvojici 
to nebylo nic těsného a Vláďa Štýber vyhrál nad Vaškem Pilařem poměrně jasně. To ve čtvrté dvojici 
to byl opět vyrovnaný souboj kdo z koho. Zdeněk Duksa, stejně jako v prvním kole, dopřál soupeři 
drobný náskok v plných, v dorážce byl ale lepší a Slovan již vedl 7:1, i kdy o pouhých 25 kuželek.  
Trochu naděje vlil do žil ašské Jiskry Jiří Plavec. Domácího Tomáše Becka připravilo o úspěch příliš 
mnoho „fíků“ (10) a Jiří Plavec po slušné hře zvítězil o 26 kuželek. Na kuželky již vedla Aš o jednu 
kuželku, ale k úspěchu a zisku bodů pro Aš by musel nesměl Martin Hurta prohrát s domácím 
Martinem Trakalem. Ten měl ale o tomto souboji úplně jiné mínění a po výtečné výkonu porazil 
svého soupeře o 104 kuželky. Z vyrovnaného utkání se tak nakonec stala jednoznačná záležitost a 
domácí to uhráli především do plných, v dorážce byli hosté horší jen o 19 kuželek. 
 

Starty náhradníků: 

1. start: ŠIMÁČEK Petr (Lomnice, 19546) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 468,0 1 / 1 
 2. AXAMSKÝ Luboš Teplá  450,5 2 / 2 
 3. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 450,5 2 / 2 
 4. SEIDL Eduard Šabina B 446,0 1 / 1 
 5. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš A 442,5 2 / 2 
 6. BUFKA Jiří Jiskra Aš A 442,0 2 / 2 
 7. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 441,0 2 / 2 

 8. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 441,0 1 / 1 
 9. GUBA Jiří Lomnice  440,5 2 / 2 
 10. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš A 438,0 2 / 2 
 11. PRŮCHA František Jiskra Aš B 437,0 2 / 2 
 12. MAZÁK František Jiskra Aš B 435,0 2 / 2 
 13. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 431,0 1 / 1 
 14. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary  C 430,5 2 / 2 



 15. MANDÁK Jan Teplá  429,5 2 / 2 
 16. SEIDL František Šabina B 429,0 1 / 1 
 17. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 429,0 1 / 1 
 18. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 428,0 2 / 2 
 19. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 427,0 2 / 2 
 20. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  426,0 2 / 2 
 21. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  425,5 2 / 2 
 22. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  424,0 2 / 2 
 23. NOVÝ Jaroslav Šabina B 424,0 1 / 1 
 24. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 423,5 2 / 2 
 25. PILAŘ Václav Jiskra Aš B 423,5 2 / 2 
 26. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 423,0 2 / 2 
 27. BECK Tomáš Sn. K.Vary B 422,5 1 / 1 
 28. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary  C 422,0 2 / 2 
 29. ČERNÝ Jaromír Šabina B 421,5 1 / 1 
 30. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 421,0 1 / 1 
 31. BLÁHA Roman Šabina B 420,0 1 / 1 
 32. BRANDL Gerhard Šabina B 419,5 1 / 1 
 33. NOVÁČEK Jiří Cheb C 419,5 2 / 2 
 34. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  417,5 2 / 2 
 35. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 417,0 2 / 2 
 36. ŠOUREK Martin Teplá  416,5 2 / 2 
 37. STARÝ Libor Sn. K.Vary B 416,0 1 / 1 
 38. STAŠKO Miroslav Teplá  415,5 2 / 2 
 39. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 415,0 2 / 2 

 40. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 414,5 2 / 2 
 41. PATKAŇ Jaroslav Útvina  414,0 2 / 2 
 42. KŘÍŽ Václav Útvina  413,5 2 / 2 
 43. VEVERKA Josef Šabina B 413,5 1 / 1 
 44. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary  C 413,0 2 / 2 
 45. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš A 411,5 2 / 2 
 46. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš A 411,0 2 / 2 
 47. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  410,5 2 / 2 
 48. HURTA Martin Jiskra Aš B 408,5 2 / 2 
 49. HAMROVÁ Jana Cheb C 406,5 2 / 2 
 50. VLČEK Václav Útvina  403,0 2 / 2 
 51. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  403,0 2 / 2 
 52. SCHIMMER Rudolf Lomnice  402,5 2 / 2 
 53. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary  C 402,5 2 / 2 
 54. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 402,0 2 / 2 
 55. ŽIVNÝ František Jáchymov B 401,0 2 / 2 
 56. KUPČÍK Albert Lomnice  400,5 2 / 2 
 57. MRENICA Štefan Jáchymov B 399,0 2 / 2 
 58. VESELÝ Stanislav Útvina  399,0 2 / 2 
 59. ŠEDA Jiří Jáchymov B 394,5 2 / 2 
 60. CIMBALA Štefan Šabina B 394,0 1 / 1 
 61. VOLF Josef Lomnice  388,5 2 / 2 
 62. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 379,0 2 / 2 
 63. MILOTA Rostislav, ing. Teplá  373,0 2 / 2 
 64. NOVÁČEK Josef Cheb C 371,5 2 / 2 

   

 
NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 2.kole: 

 
Plné TRAKAL Martin - Slovan KV B 327 na KK KV 1-2 
Dorážka AXAMSKÝ Luboš - So.Teplá 167 v Chebu  
Chyby DUKSA Zdeněk - Slovan KV B   1 na KK KV 1-2 

CELKEM  TRAKAL  Martin    Slovan KV B    489  na KK KV 1-2  

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

TRAKAL MARTIN SLOVAN K.VARY B 327 162 3 489 
ZEMAN VÁCLAV SKK KARLOVY VARY B 314 146 5 460 
AXAMSKÝ LUBOŠ SOKOL TEPLÁ 287 167 2 454 
PETŘÍČKOVÁ JIŘINA JISKRA AŠ A 302 152 3 454 
PLAVEC JIŘÍ TJ JISKRA AŠ "B" 319 130 7 449 
GABRIŠKOVÁ ROMANA SKK KARLOVY VARY B 293 152 7 445 
 

CELKEM  2751 kuželek  
 

 

KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

2.kolo 
V minulém Zpravodaji zaúřadovali trpaslíčkové a trochu si pohráli s výsledky. Výsledky utkání 

Cheb D-Jáchymov C a utkání Lomnice D-Útvina B  neskončila poměrem 8:2, neboť hrajeme o 12 
bodů. Správný výsledek je 10:2 a tento údaj patřil i do tabulky. Oba „poškození“ si toho pochopitelně 
všimli a za vznik omylu posílám omluvu.  

 



 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOKOMOTIVA CHEB E -  TJ JISKRA HAZLOV D  2:10 1559-1603  25.09. 
SKK KARLOVY VARY D -  SKK KARLOVY VARY C  3:9 1618-1667   24.09. 
TJ SOKOL ÚTVINA B -  TJ LOMNICE B  2:10 1558-1608   24.09. 
TJ JÁCHYMOV C -  TJ LOMNICE D  4:8 1562-1583   24.09. 
TJ LOMNICE C -  LOKO CHEB D  4:8 1528-1586   24.09. 
TJ JISKRA ŠABINA C -  V  O  L  N  O  

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 2 2 0 0 18:6 1654 4 
 2. Loko Cheb D 2 2 0 0 18:6 1608 4 
 3. TJ Lomnice D 2 2 0 0 18:6 1558 4 
 4. SKK Karlovy Vary C 2 2 0 0 17:7 1650 4 
 5. TJ Jiskra Šabina C 1 1 0 0 8:4 1516 2 
 6. TJ Jiskra Hazlov D 2 1 0 1 14:10 1600 2 
 7. TJ Lomnice C 1 0 0 1 4:8 1528 0 
 8. SKK Karlovy Vary D 2 0 0 2 7:17 1619 0 
 9. TJ Jáchymov C 2 0 0 2 6:18 1584 0 
10. TJ Lokomotiva Cheb E 2 0 0 2 6:18 1537 0 
11. TJ Sokol Útvina B 2 0 0 2 4:20 1522 0 
  

Podrobné výsledky 

TJ LOKOMOTIVA CHEB E  1559 2:10 1603 TJ JISKRA HAZLOV D 

 HESS František 399 0:2 400 VÁLEK Petr 
 MAŠKOVÁ Yvona 372 0:2 415 JARINOVÁ Klára 
 KUBÍK Jan 386 0:2 400 UTIKALOVÁ Linda 
 KLEPÁČEK Adolf ing. 402 2:0 388 UTIKALOVÁ Miroslava (*) 
 
střídání: od 51. hodu: UTIKALOVÁ Miroslava + JARINOVÁ Iveta 
rozhod čí: vedoucí družstev 
divák ů: 5, utkání trvalo: 3:25 

V souboji těchto družstev rozhodovala především dorážka, kterou má lepší hazlovská Jiskra. 
Napomohla tomu především Klára Jarinová, neboť její výkon 152 je nejlepší výsledek  dorážky 
celého kola. 
 

 SKK KARLOVY VARY D 1618 3:9 1667 SKK KARLOVY VARY C 

 ŠALAMOUNOVÁ Zuzana 382 0:2 409 PAZDERA Pavel 
 MARTINKOVÁ Blanka 386 0:2 413 ČECHURA Václav 
 VANČO Josef 409 2:0 404 KUPKA Libor 
 PEŠKOVÁ Blanka 441 1:1 441 ŠPAČEK Miroslav 
 
rozhod čí: vedoucí družstev 
divák ů: 25, utkání trvalo: 1:45 

V tomto utkání družstev jednoho oddílu se muži nechovali jako přílišní gentlemani a nechtěli si 
nechat ujít vítězství. Závěrečná dvojice byla nezvykle vyrovnaná a pravidelně vedl ten, kdo byl o hod 
napřed. Nakonec souboj této dvojice skončil smírně a je to nejlepší výsledek kola. 
 



 TJ SOKOL ÚTVINA B 1558 2:10 1608 TJ LOMNICE B 

 PEJŠEK Karel 411 2:0 408 FLEJŠAR Jiří 
 CULEK Jan 376 0:2 386 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 
 DOUPNÍK Jakub 375 0:2 403 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 CULEK Oto 396 0:2 411 JANDA Petr 
 
rozhod čí: KŘÍŽ Tomáš 
divák ů: 10, utkání trvalo: 3:10 
Družstvo hostí zaskočilo Útvinu pěknými výsledky a protože tři čtyřstovky tady cizí družstva obvykle 
nedělají, znamená to pro Lomnici B vítězství spojené se ziskem bodů. 

 TJ JÁCHYMOV C 1562 4:8 1583 TJ LOMNICE D 

 KUCHAŘ Martin 391 2:0 389 PROUZOVÁ Monika 
 SIMOTA Jaroslav 369 0:2 380 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 BEZOUŠKA Martin 398 2:0 395 ŠIMÁČEK Petr 
 TÓTH Antonín 404 0:2 419 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 
 
rozhod čí: SIMOTA Jaroslav 
divák ů: 5, utkání trvalo: 3:10 
I v tomto utkání bylo úspěšnější družstvo z Lomnice. Je zajímavé, že domácí jsou sice úspěšnější 
v dorážce o 4 kuželky, ale mají o hodně více chyb (41 : 23). 

 TJ LOMNICE C 1528 4:8 1586 LOKO CHEB D 

 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 382 0:2 406 BERKOVCOVÁ Hana, ing. 
 DVOŘÁKOVÁ Barbora 355 0:2 402 SCHUBERT Pavel 
 OPITZ Roman 368 2:0 361 KRÝSL Vladimír, ing. 
 SLAVÍK Hanuš 423 2:0 417 JAROŠ Jiří 
 
rozhod čí: SLAVÍK Hanuš 
divák ů: 1, utkání trvalo: 3:00 

Cheb D hrál vloni Krajský přebor, zatímco domácí jsou nováčkem soutěže a tak prognózy hovořily 
celkem jasně. A nakonec se na lomnických drahách vcelku do puntíku vyplnily. Hosté pokazili v 
podstatě jedinou dráhu a celkem bez potíží si zaslouženě odvezli oba body. V domácím družstvu 
zahájila dívčí část a byla na ní vidět nerozehranost po přestávce, a to zejména v chybách. Začala 
dvojice Lucka Odstrčilíková - Hanka Berkovcová. Lucka ještě držela krok v Plných, ale v Dorážce  
Hanka soupeřku jasně přehrála a získala k dobru 24 body. Ve druhé dvojici byl momentální 
výkonnostní rozdíl nejvyšší a hostující Pavel Schubert přidal v souboji s Bárou Dvořákovou dalších 
55 bodů pro hosty a bylo zřejmé, že o vítězi je víceméně jasno. Třetí dvojice R.Opitz-V.Krýsl 
probíhala zpočátku podle osvědčeného scénáře. V první půlce hostující Míra dominoval a vyhrál ji o 
27 bodů. Na jedničce se ale úplně ztratil (to byl ten jediný výpadek Chebu D) a Roman tak i přes  
nepříliš přesvědčivý výkon duel otočil a získal pro Lomnici C první letošní body. Asi to nejlepší 
přineslo utkání v poslední dvojici, v níž se utkali Hanuš Slavík a Jirka Jaroš. I zde to bylo podle 
obvyklého schématu. Po vyrovnaných Plných se Jirka skvěle chytil a kvalitní Dorážkou si vybudoval 
náskok 14 bodů. Po obrátce šel Hanuš po pár hodech do vedení, ale pak to Jirka na jedničce 
zaměřil, stáhl Plné a dorážet šel s náskokem 12 bodů. V závěrečné Dorážce začal Hanuš postupně  
stahovat a souboj vrcholil až neuvěřitelně, když si oba soupeři navzájem fandili. Nakonec Hanuš 
skóre otočil a o pár kuželek vyhrál, ale o to snad už v daném stavu ani nešlo. Hlavní byl nesmírně 
příjemný pocit z velmi přátelské atmosféry utkání. 
Pro zajímavost - skóre drah č.1 - č.2 je 1486:1628. Hráči tedy nahráli na dráze č.2 o 142 bodů více 
než na dráze č.1  (H.Slavík). 

Starty náhradníků: 

1. start: ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf (Lomnice, 21751) 



Pořadí jednotlivců: 
 
 1. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 441,0 1 / 1 
 2. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 440,5 2 / 2 
 3. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 425,5 2 / 2 
 4. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 425,0 1 / 1 
 5. SLAVÍK Hanuš Lomnice C 423,0 1 / 1 
 6. JARINOVÁ Klára Hazlov D 418,5 2 / 2 
 7. JAROŠ Jiří Cheb  D 416,0 2 / 2 
 8. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice B 412,5 2 / 2 
 9. VANČO Josef SKK K.Vary D 412,0 1 / 1 
 10. ŠIMÁČEK Petr Lomnice D 411,5 2 / 2 
 11. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 411,0 2 / 2 
 12. KLEPÁČEK Adolf ing. Cheb E 406,0 2 / 2 
 13. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 406,0 2 / 2 
 14. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 405,0 2 / 2 
 15. ŠALAMOUNOVÁ Z. SKK K.Vary D 404,5 1 / 1 
 16. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice D 404,5 2 / 2 
 17. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 403,5 2 / 2 
 18. KUPKA Libor SKK K.Vary C 403,5 2 / 2 

 19. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice D 401,0 2 / 2 
 20. PEJŠEK Karel Útvina B 401,0 2 / 2 
 21. MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 396,0 1 / 1 
 22. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 394,5 2 / 2 
 23. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 393,0 2 / 2 
 24. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb  D 391,5 2 / 2 
 25. CULEK Oto Útvina B 388,0 2 / 2 
 26. MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 385,0 2 / 2 
 27. ODSTRČILÍKOVÁ Luc. Lomnice C 382,0 1 / 1 
 28. KUBÍK Jan Cheb E 380,0 2 / 2 
 29. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 376,0 1 / 1 
 30. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 371,0 1 / 1 
 31. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 369,5 2 / 2 
 32. OPITZ Roman Lomnice C 368,0 1 / 1 
 33. ZVĚŘINA Marek Šabina  C 361,0 1 / 1 
 34. DOUPNÍK Jakub Útvina B 360,5 2 / 2 
 35. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice C 355,0 1 / 1 
 36. MANĚNOVÁ Lucie Šabina  C 354,0 1 / 1 

   
  
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov C 429,0 1 / 2 
  HROMADA Lubomír Lomnice B 428,0 1 / 2 
  JANDA Petr Lomnice B 411,0 1 / 2 
  LUTONSKÝ Erich Lomnice B 407,0 1 / 2 
  TÓTH Antonín Jáchymov C 404,0 1 / 2 
  SCHUBERT Pavel Cheb  D 402,0 1 / 2 
  VÁLEK Petr Hazlov D 400,0 1 / 2 
  HESS František Cheb E 399,0 1 / 2 

  PROUZOVÁ Monika Lomnice D 389,0 1 / 2 
  ADAM Jan Cheb  D 386,0 1 / 2 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rud. Lomnice B 386,0 1 / 2 
  UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 385,0 1 / 2 
  REPČIK Pavel Hazlov D 383,0 1 / 2 
  CULEK Jan Útvina B 376,0 1 / 2 
  PAVLÍK Jakub Útvina B 368,0 1 / 2 
  MÁLEK Petr Cheb E 332,0 1 / 2 

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 2.kole: 
 
Plné ŠPAČEK Miroslav - SKK KV C 310 na KK KV 3-4 
Dorážka JARINOVÁ Klára - Ji.Hazlov D 152 v Chebu 
Chyby ŠIMÁČKOVÁ Soňa - Lomnice D   1 v Jáchymově 
  

CELKEM  PEŠKOVÁ   Blanka   SKK KV D    441   na KK KV 3-4 

     a  ŠPAČEK   Miroslav  SKK KV C   441   na KK KV 3-4 

 
 
 
 
  

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

PEŠKOVÁ BLANKA SKK KARL.VARY D 295 146 7 441 
ŠPAČEK MIROSLAV SKK KARL.VARY C 310 131 6 441 
SLAVÍK HANUŠ TJ LOMNICE C 278 145 6 423 
ŠIMÁČKOVÁ SOŇA LOMNICE D 276 143 1 419 
JAROŠ JIŘÍ LOKO CHEB D 277 140 8 417 
JARINOVÁ KLÁRA JI.HAZLOV D 263 152 2 415 

CELKEM  2556  kuželek  

 
 



Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 2.kolo 
Sokol Kolín  -  Loko Č.Velenice 7:1 3337-3144 
Rychnov n.K. -  Sokol Duchcov  3:5 3158-3241 
Loučovice -  SKK Rokycany 4:4 3139-3151 
Podbo řany  -  SKK Hořice 7:1 3402-3275 
Trnovany  -  Škoda Plzeň 6:2 3302-3212 
SDS Sadská  -  Loko Tábor        6,5:1,5 3416-3139 
 
  1. Sokol Kolín  2 0 0 14,0:2,0 3305 4 
  2. KK Podbořany  2 0 0 12,0:4,0 3320 4 
  3. Hv.Trnovany  2 0 0 11,0:5,0 3397 4 
  4. Rokycany  1 1 0 9,0:7,0 3324 3  
  5.  SDS Sadská  1 0 1 7,5:8,5 3301 2 
  6.  Lok.Č.Velenice 1 0 1 7,0:9,0 3302 2 
  7.  So.Duchcov  1 0 1 7,0:9,0 3305 2 
  8.  SKK Hořice  1 0 1 6,5:9,5 3247 2 
  9.  Loučovice  0 1 1 6,5:9,5 3126 1 
10.  Rychnov n.K  0 0 2 6,0:10,0 3261 0 
11.  Škoda Plze ň  0 0 2 5,0:11,0 3193 0 
12.  Loko Tábor  0 0 2 4,5:11,5 3287 0 

3.kuž.liga mužů – skup.A – 2.kolo 
Slavoj Plzeň -  SKK K.Vary  1:7 3040-3110 
CB Dob řany  -  Jiskra Hazlov 5:3 3228-3143 
US Praha  -  Rokycany B 6:2 3335-3196 
Sokol Spořice -  VTŽ Chomutov  1:7 3170-3245 
Jiskra Šabina -  Konstruktiva B  2:6 3177-3231 
Slovan KV  -  Kovo Příbram 6:2 3200-3090 
 
  1.  Slovan K.Vary 2 0 0 12,0:4,0 3224 4  
  2. US Praha  2 0 0 11,0:5,0 3296 4 
  3. CB Dob řany  2 0 0 10,0:6,0 3308 4 
  4. SKK K.Vary  1 0 1 10,0:6,0 3112 2  
  5.  VTŽ Chomutov 1 0 1 10,0:6,0 3191 2 
  6.  Kovo Příbram  1 0 1 9,0:7,0 3113 2 
  7.  Konstruktiva B 1 0 1 8,0:8,0 3249 2 
  8.  Jiskra Hazlov  1 0 1 8,0:8,0 3131 2 
  9.  Sokol Spořice  1 0 1 7,0:9,0 3254 2 
10.  Rokycany B 0 0 2 5,0:11, 3285 0 
11.  Slavoj Plze ň  0 0 2 3,0:13,0 3135 0 
12.  Jiskra Šabina  0 0 2 3,0:13,0 3092 0 

 
 

 

 

Příště – v sobotu 1.října 2011 

KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR  (KVKP) – 3.KOLO   KARL.KRAJ.SOUTĚŽ 1.TŘÍDY – 3.KOLO 

09:00 JISKRA AŠ B - SN.K.VARY C 
09:00 SO.ÚTVINA - SN.K.VARY B 
09:00 JÁCHYMOV B - LOMNICE 
09:00 SO.TEPLÁ - SLÁVIA K.VARY 
09:00 SKK KV B - LOKO CHEB C 
09:00 JI.ŠABINA B - JISKRA AŠ A 

14:30 LOKO CHEB D - JI.ŠABINA C 
13:00 LOMNICE D  - LOMNICE C 
09:00 LOMNICE B - JÁCHYMOV C 
10:00 SKK KV C - SO.ÚTVINA B 
14:00 JI.HAZLOV D - SKK KV D 
V O  L  N  O - LOKO CHEB E 

 
 

Drobné připomenutí: 
V Karlovarské krajské soutěži 2.třídy došlo k posunutí začátků domácích utkání družstva TJ 

Lomnice E. Původní začátky byly v 10 hodin a nově je začátek stanoven na 09 hodin. S tím již byly 
oddíly seznámené a je to zahrnuto v poslední verzi Rozlosování (varianta 3), která byla oddílům 
rozeslána již v polovině srpna. Toto je pouze připomenutí aktuelního stavu. 

 
 

 
 

 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


